[bookmark: _GoBack]別記様式第４号（第７条関係）
年　　月　　日

関市長　様

住　　所
企 業 名
代表者名

関市中小企業ＤＸ事業補助金変更等承認申請書

　　　年　　月　　日付け関市指令　　第　　号で交付決定を受けた関市中小企業ＤＸ事業補助金について、申請の内容を変更（補助対象事業を中止）したいので、関市中小企業ＤＸ事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１　変更する事業名

　　　□　ＤＸ・ＩＴ研修事業　/　□　アドバイザー等招へい事業　/　□　ＤＸ事業

２　変更する内容（中止の場合は、中止の理由）

３　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（１，０００円未満切捨て）

※　関市中小企業ＤＸ事業補助金交付決定通知書の写しを添付すること。
※　変更する内容や金額が分かる書類を添付すること。
※　「ＤＸ事業」の変更の場合、変更内容を記載したＤＸ設備導入計画書（別記様式第２号）を添付すること。